
MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI JUNIORÓW ‘2011 

FINAŁY  -  Żerków,  16-20.06.2011 r. 
 

 Finały MWJ zgromadziły na starcie w obiektach Szkoły Podstawowej w Żerkowie, w 10 grupach  
turniejowych prawie 250 dziewcząt i chłopców, w tym 7 reprezentantów naszego Klubu. Oto wyniki 
medalistów i lechitów, pozostałe rezultaty można znaleźć na stronach programu sędziowskiego 
Chess Arbiter oraz Wielkopolskiego Związku Szachowego (rezultaty półfinałów strefy centralnej z 
udziałem lechitów – w 2. załączniku).  

 

C9  (rocznik 2002 i młodsi;  29 uczestników) 

1 III Nowak, Mikołaj  UKS Polan Poznań  8.5 
2 III Miętkiewicz, Jacek  UKS Smecz Konin 7.0 
3 III Dixa, Oskar SzSz Szachmistrz Kalisz 7.0 

4 IV Leopold, Maks  KSz LECH-WSUS Poznań  5.5 

25 V Kommisarczyk, Wiktor  KSz LECH-WSUS Poznań  3.5 

       Brawa dla Maksa za wywalczenie awansu do Mistrzostw Międzywojewódzkich !  
       Wiktor, który zaczął uczęszczać na zajęcia Szkółki dopiero w grudniu ub. roku także dzielnie  
       walczył o każdy punkt i w przyszłym roku powinien znów wywalczyć miejsce w finale MWJ. 

 

C13  (roczniki 1998-1999;  35 uczestników) 

1 II Niekraś, Dawid  UKS KSM Tęcza Kościan  8.5 
2 II Adamczewski, Maciej  KSz Szachmistrz Kalisz 7.0 
3 II Bruch, Tomasz M-GOK GAMBIT Ślesin  6.0 

13 III Solarski, Jan  KSz LECH-WSUS Poznań  5.0 

Niedostatek pełnej koncentracji w jednej z decydujących partii (z powodu kłopotów gastrycznych) 
spowodował utratę przez Janka miejsca w gronie awansujących.   

 

C15  (roczniki 1996-1997;   30 uczestników) 

1 II+ Chmielarz, Maciej OTSz Ostrów Wielkopolski 7.5 
2 II Banach, Szymon LKS Chrobry Gniezno 6.5 
3 I Kwiatkowski, W iktor UKS Kościelec  6.5 

16 II Okonek, Wojciech  KSz LECH-WSUS Poznań  4.5 

30 IV Basiński, Krzysztof  KSz LECH-WSUS Poznań  1.5 

        Także Wojtek był bliski awansu, niestety pechowa porażka w ostatniej rundzie na czas  
        skutkowała obsunięciem się w tabeli, natomiast Krzyś musiał wycofać się po IV rundzie  
        z powodu choroby. 

 

C18   (roczniki 1993-1995;    23 uczestników) 

1 I Musiałkiewicz, Paweł  UMKS Na Pięterku Poznań  7.0 
2 II Majas, Piotr KSz Szachmistrz Kalisz 7.0 
3 II Stańkowski, Aleksander  MKS Wicher Zbąszyń  6.5 

13 I Jarmużek, Karolina  KSz LECH-WSUS Poznań  4.5 

23 IV Stokłosa, Stanisław  KSz LECH-WSUS Poznań  1.5 

             Nasza najlepsza juniorka, 15-letnia Karolina, która ma zapewnione miejsce w  
             Mistrzostwach Międzywojewódzkich w turnieju dziewcząt, w Żerkowie wystartowała  
             poza konkursem ze względów szkoleniowo -treningowych. Brawa za 50 %-wy  
             rezultat w niełatwej konkurencji ze starszymi chłopcami !    
             Staszek, który praktycznie dopiero od roku wszedł do grona szachistów, przeszedł  
             trudny egzamin w rywalizacji ze starszymi, dużo silniejszymi partnerami, ale jeszcze  
             przez 2 lata będzie miał pole do popisu.   

             W sumie występ naszej siódemki w Żerkowie nierewelacyjny, mógł być jednak  
             lepszy, gdyby chłopcy nie ryzykowali i nie próbowali np. na siłę wygrywać  
             w niejasnych lub remisowych pozycjach, a także pamiętal i o formie w sensie  
             f izycznym, na co składa się nie tylko ogólnie dobry stan zdrowia, lecz także  
             powściągliwość w spożywaniu nadmiernych ilości kuszących smakołyków  czy  
             napojów. D la większości z nich, był to jeden z pierwszych startów w silnej  
             konkurencji, nabyte doświadczenie powinno więc procentować w kolejnych  
             turniejach i przyszłorocznych Mistrzostwach Wielkopolski Juniorów.  
 

Janusz Woda 
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